PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО

социальной политики Красноярского края

П Р И К А З

« 16 »  мая  2013 года

                            №   224   - ОД

г. Красноярск

1. В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 03.02.2011 № 57-п «Об утверждении Порядка и условий формирования государственного задания в отношении краевых государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания», пунктом 4.3. Положения о министерстве социальной политики Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 07.08.2008 № 30-п «Об утверждении Положения о министерстве социальной политики Красноярского края и установлении предельной численности государственных гражданских служащих и иных работников министерства социальной политики Красноярского края» внести в приказ министерства от 26.12.2012 № 661-ОД изменения, изложив приложения № 1 – 64, № 66 - 79 в новой редакции согласно приложениям к настоящему приказу.
2. Приказы от 10.01.2013 № 4-ОД, от 10.01.2013 № 5-ОД,                          от 28.01.2013 № 46-ОД, от 21.02.2013 № 99-ОД,  абзацы 1, 2 пункта 1 приказа от 27.02.2013 № 104-ОД, приказы от 29.03.2013 № 152-ОД, от 15.04.2013              № 181-ОД, от 26.04.2013 № 202-ОД, от 30.04.2013 № 209-ОД признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр края

                                                       Г.Е. Пашинова
	Заместитель министра
	_____________
	 Н.Е. Кузьмина
	«___» _________ 2013 г.

	Заместитель министра
	_____________
	И.Ю. Мирошникова
	«___» _________ 2013г.

	Начальник юридического отдела
	_____________
	С.А. Калюская
	«___» _________ 2013 г.

	Начальник отдела кадров
	_____________
	Г.П. Романова
	«___» _________ 2013 г.

	Начальник отдела бюджетного планирования и исполнения
	_____________
	М.П. Арнгольд
	«___» _________ 2013г.

	Заместитель начальника отдела учета и консолидированной отчетности
	_____________
	Е.А. Гришкявичене
	«___» _________ 2013г.

	Начальник отдела по

вопросам социальной реабилитации

детей
	_____________
	А.В. Скобликова
	«___» _________ 2013 г.

	Начальник отдела по вопросам инвалидов и лиц, пострадавших от радиации
	____________
	Э.М. Бурыхина
	«___» _________ 2013 г.

	Начальник отдела стационарных учреждений социального обслуживания
	_____________
	Т.А. Портнягина
	«___» _________ 2013 г.

	Начальник отдела организации  социального обслуживания населения и взаимодействия с органами местного самоуправления
	_____________
	М.Ю. Веревкина
	«___» _________ 2013 г.

Подготовлен отделом стационарных

учреждений социального обслуживания